
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 006-2020
Data da Sessão: 12/02/2020
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Presencial
Situação: Homologada
Objeto: 1.1.Constitui objeto da presente licitação: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA
E DESCARTÁVEIS PARA ATENDER AS ESCOLAS MUNICIPAIS, CRECHE, CAEE E
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DESTE MUNICÍPIO.

Documentos da Licitação

Edital
Ata

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 04.874.753/0001-87 - RAZÃO SOCIAL / NOME:CELSO BRITO DO NASCIMENTO
TABIRA
CNPJ / CPF: 36.296.919/0001-11 - RAZÃO SOCIAL / NOME:KLEBSON PEREIRA CABRAL DA
SILVA
CNPJ / CPF: 30.495.255/0001-33 - RAZÃO SOCIAL / NOME:PC SUPERMERCADOS LTDA
CNPJ / CPF: 12.883.633/0001-74 - RAZÃO SOCIAL / NOME:VITORINO SOARES DA SILVA

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 04.874.753/0001-87

RAZÃO SOCIAL / NOME: CELSO BRITO DO NASCIMENTO TABIRA

CONTRATO NÚMERO: 007-2020

VALOR: R$ 53.049,00

VIGÊNCIA: 17/02/2020 a 24/02/2020

2. CNPJ / CPF: 36.296.919/0001-11

RAZÃO SOCIAL / NOME: KLEBSON PEREIRA CABRAL DA SILVA



CONTRATO NÚMERO: 008-2020

VALOR: R$ 13.000,00

VIGÊNCIA: 17/02/2020 a 24/02/2020

3. CNPJ / CPF: 30.495.255/0001-33

RAZÃO SOCIAL / NOME: PC SUPERMERCADOS LTDA

CONTRATO NÚMERO: 009-2020

VALOR: R$ 33.465,00

VIGÊNCIA: 17/02/2020 a 24/02/2020

4. CNPJ / CPF: 12.883.633/0001-74

RAZÃO SOCIAL / NOME: VITORINO SOARES DA SILVA

CONTRATO NÚMERO: 010-2020

VALOR: R$ 69.088,00

VIGÊNCIA: 17/02/2020 a 24/02/2020


